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Programe de studii de licenţă

Nr.
crt. Programul de studii Anul Cadrul didactic

îndrumător
Comisia de întocmire a orarelor

Cadrul didactic Student

1

Autovehicule rutiere (AR)

I
Pârlac Sebastian
sebastian.parlac@upit.ro

Stan Petre
Ilie Sorin

Dumitru DUMINICA

2 II

Stan Marinică/
marinica.stan@upit.ro
Stan Petre
petre.stan@upit.ro

Vieru Ionel Mădălina SIMOIU

3 III
Istrate Mihaela
mihaela.istrate@upit.ro

Niculescu Rodica Narcis PREDA

4 IV

Vieru Ionel
ionel.vieru@upit.ro
Boroiu Alexandru
alexandru.boroiu@upit.ro

Şuster Helene Madălina Florina SIMOIU

5

Tehnologia Construcţiilor de Maşini (TCM)

I
Rizea Vasile
vasile.rizea@upit.ro

Bâldea Monica Alexandru CRISTEA

6 II
Grigore Jan
jan@upit.ro

Grigore Jan Valerica-Georgiana ZAPUCIOIU

7 III
Babă Alexandru
alexandru.baba@upit.ro

Ion Ion Valentina GEAMBASU

8 IV
Rachieru Nicoleta
nicoleta.rachieru@upit.ro

Rachieru Nicoleta Elena Denisa TUNARU



Nr.
crt. Programul de studii Anul Cadrul didactic

îndrumător
Comisia de întocmire a orarelor

Cadrul didactic Student

9

Inginerie Economică Industrială (IEI)

I
Bâldea Monica
monica.baldea@upit.ro

Bâldea Monica Cristina-Florena BANICA

10 II
Vasile Gheorghe
gheorghe.vasile@upit.ro

Grigore Jan MIhai OANCEA

11 III
Sicoe Gina
gina.sicoe@upit.ro

Ion Ion Adina Mihaela NĂSTASE-NIȚU

12 IV
Belu Nadia
nadia.belu@upit.ro

Rachieru Nicoleta Constanta Irina GHEORGHE

13

Ingineria transporturilor și a traficului (ITT)

I
Ilie Sorin
sorin.ilie@upit.ro

Stan Petre
Ilie Sorin

Maria Alexandra IORGA

14 II
Mitran Gabriela
gabriela.mitran@upit.ro

Stan Marinica Georgiana STĂNESCU

15 III
Zaharia Cătălin
catalin.zaharia@upit.ro

Niculescu Rodica Andreea STOICA

16 IV
Şuster Helene
helene.suster@upit.ro

Şuster Helene Stefania CONSTANTIN

Programe de studii de master

Nr.
crt. Programul de studii Anul Cadrul didactic

îndrumător
Comisia de întocmire a orarelor

Cadrul didactic Student

1
Ştiinţa şi Tehnologia Materialelor (STM)

I
Plăiaşu Gabriela
gabriela.plaiasu@upit.ro

Plăiaşu Gabriela Magdalena Ecaterina GORGOI

2 II
Plăiaşu Gabriela
gabriela.plaiasu@upit.ro

Plăiaşu Gabriela Emanuel BADULESCU

3
Ingineria automobilelor pentru o mobilitate

durabila (IAMD)

I
Niculescu Rodica
rodica.niculescu@upit.ro

Niculescu Rodica Adina Elena TODEROIU

4 II
Niculescu Rodica
rodica.niculescu@upit.ro

Niculescu Rodica Alin NITA

5 Ingineria şi Managementul Fabricaţiei
Produselor (IMFP)

I
Anghel Daniel
daniel.anghel@upit.ro

Rizea Alin Florin DAMIAN

6 II
Anghel Daniel
daniel.anghel@upit.ro

Rizea Alin Bianca TIȚA

7
Conceptia si managementul proiectarii

automobilului (CMPA)

I
Ivănescu Mariana
mariana.ivanescu@upit.ro

Ivănescu Mariana Alexandru BARBU

8 II
Ivănescu Mariana
mariana.ivanescu@upit.ro

Ivănescu Mariana Luciana CÎRSTINOIU



Nr.
crt. Programul de studii Anul Cadrul didactic

îndrumător
Comisia de întocmire a orarelor

Cadrul didactic Student

9
Managementul Logisticii (ML)

I
Gavriluţă Ana
ana.rotaru@upit.ro

Gavriluţă Ana Mădălina GEORGESCU

10 II
Gavriluţă Ana
ana.rotaru@upit.ro

Gavriluţă Ana Cosmina BRATU

11
Trafic rutier si evaluarea accidentelor de

circulatie (TREAC)

I
Ilie Sorin
sorin.ilie@upit.ro

Ilie Sorin Constantin MARIN

12 II
Ilie Sorin
sorin.ilie@upit.ro

Ilie Sorin Evelina IORGA
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